Nederlandse Voedsel en Warenautoriteit
Centrale Handhaving Dierproeven

Postbus 43006
3540 AA Utrecht

Our reference

Date 28 February 2012
Subject Registratie Formulier1,3 en $

Beste (HEEEEEEND

Bij deze stuur ik u de registratie formulieren ten behoeve van de
proefdierregistratie over 2011, zoals ik deze besproken heb met

proedierdeskundige (D var de
G -t in 2011 geen proefdieren gebruikt.

Met vriendelijke groet,

Projectleader/Scientist

Visiting address:

Postal address:



DIERPROEVEN, Registratiejaar 2 2011

ﬁDeelnemer n. H 25400

Naam deelnemer
Adres
Postcode en woonplaats

Crganisalorische werkeenheid

19

11

12

13

14

15

Dietsgorten ot fode 0B, 29, 31,92,:33,34,:49, 59, 89, 78 an 89 nader spacificeren in kolom 15770




